
 

 

 

  Wrocław, 2023-11-29 

 

             Uczestnicy postępowania 

 

Sygnatura: MT.2370.18.2023 
Dotyczy: Wykonywanie napraw i obsług pojazdów pożarniczych dla Komendy Miejskiej Państwowej 
Straży Pożarnej we Wrocławiu w 2024 r. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej 

dalej uPzp, zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

1. Komisja przetargowa powołana do w/w zamówienia publicznego zakończyła prace określone  

w przepisach ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Regulaminie Pracy Komisji Przetargowej 

w dniu 24.11.2023 r.   

2. Przedmiot zamówienia obejmuje :  
a/ naprawy bieżące, główne,  

b/ roczne obsługi techniczne pojazdów;  

c/ konserwacje i obsługi bieżące zalecane przez producenta lub właściciela pojazdu, 

d/ dodatkowe badania techniczne pojazdów      

 

3. W w/w postępowaniu przetargowym złożono jedną ofertę :  

1. Auto-Matunin Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska  23, 55-220 Jelcz-Laskowice 

NIP: 912-16-37-913, REGON: 931882634 

Cena brutto roboczogodziny: 221,40 zł 

Gwarancja: 12 miesięcy 

Marża na podzespoły : 4,00 % 

Zaplecze techniczne: TAK 

 

4. Z postępowania wykluczono następujących Wykonawców: Z postępowania nie wykluczono 

wykonawców. 

 



 

5. Z postępowania odrzucono oferty następujących Wykonawców: Z postępowania nie odrzucono ofert. 

6. Punktacja przyznana ofercie : 

1. Auto-Matunin Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska  23, 55-220 Jelcz-Laskowice 

NIP: 912-16-37-913, REGON: 931882634 

Cena brutto roboczogodziny: 221,40 zł 

Gwarancja: 12 miesięcy 

Marża na podzespoły : 4,00 % 

Zaplecze techniczne: TAK 

Punktów: 74 

 

7. Kwota jaką zamierzamy przeznaczyć na realizacje zamówienia to 615 000  zł brutto. 

8. W wyniku przeprowadzonej analizy złożonej oferty oraz wymaganych dokumentów jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: Auto-Matunin Sp. z o.o. , ul.Wrocławska 23, 55-220 Jelcz-

Laskowice. 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów 

wyboru, oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą uzyskując najwyższą liczbę punktów. 

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

8. Umowa z Wykonawcą zostanie podpisana zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a uPzp .  

9. Środki ochrony prawnej : Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w uPzp  – 

Dział IX "Środki ochrony prawnej". 

 

     Komendant Miejski 

  Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu 
 

    st. bryg. Piotr Znamirowski  
                                                                                                  /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


		2023-11-29T09:14:37+0100
	Piotr  Znamirowski




